
Olszanka, dnia 27.02.2015r.  

 

 

Zarządzenie Nr 07/2015 

Dyrektora Publicznego Zespołu Szkolno – Przedszkolne 

im. Brygady Partyzanckiej „Grunwald” w Olszance 

z dnia  27  lutego 2015r. w sprawie przyjęcia regulaminu rekrutacji dzieci do  

Publicznego Przedszkola w Olszance i Publicznego Przedszkola w Krzyżowicach. 

 

Na podstawie § 77 Statutu Publicznego Zespołu Szkolno –Przedszkolnego im. Brygady Partyzanckiej 

„Grunwald”  w Olszance  zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się regulamin rekrutacji dzieci do Publicznego Przedszkola w Olszance i Publicznego 

Przedszkola w Krzyżowicach, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi PZSP w Olszance 


